
 

            
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „Digitální transformace ve společnosti KAJA s.r.o.“ 

 

Název:    KAJA s.r.o. 
Sídlo:    Vrahovická 711, 798 11 Prostějov 
IČ:     25332244 
DIČ:     CZ25332244 
Statutární zástupce:  Karla Gottwaldová, jednatelka společnosti 
 
název organizátora:  BM asistent s.r.o. 
sídlo:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:   26796350 
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:   777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 

Vážená paní, vážený pane, 
jménem zadavatele Vám oznamuji výběr dodavatele zakázky „Digitální transformace ve společnosti 
KAJA s.r.o.“ vyhlášené na profilu zadavatele dne 19.7.2022, pod ev.č. 20220046. 
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila předložené nabídky a dle jediného hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena v EUR nebo Kč bez DPH seřadila nabídky vyhovující všem požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci.  
 
Část A: Technologie automatického nakládání a řezání látek 

Poř. č. 
nabídky 

Jméno účastníka Nabídková cena v Kč nebo EUR 
bez DPH 

Pořadí 
nabídek 

1 PFAFF-SERVIS spol. s r.o. 184 197,- EUR 1. 

 
Část B: systém k navrhování střihů, konstrukci, kontrole šablon, stupňování, k polohování a generaci 

dat pro plotter a cutter 

Poř. č. 
nabídky 

Jméno účastníka Nabídková cena v Kč nebo EUR 
bez DPH 

Pořadí 
nabídek 

1 NeoTec Martin s.r.o. 511 065,- Kč, tj. 20 949,58 EUR 
1 

2. 

2 PFAFF-SERVIS spol. s r.o. 

 

17 500,-  EUR 1. 

 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise, že vítěznou nabídkou Části A i části B se 
stává nabídka uchazeče společnosti PFAFF-SERVIS spol. s r.o., se sídlem Bohumíra Šmerala 3773/19, 
796 01 Prostějov, IČ: 49447408 a to v části A za cenu 184 197,- EUR bez DPH a v části B za cenu 
17 500,-  EUR bez DPH. 
 

 
1 Kurz ČNB ke dni 10.8.2022 činí 24,395 Kč / EUR. 



 

 

V Olomouci, dne 24. 8. 2022    

 

 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 


		2022-08-24T09:48:08+0200
	Ing. Richard Klimčák




